
Р Е А Л И З У Е М  К Р У П Н Ы М  И  М Е Ж И М  О П Т О М  

РЫ БО П РО Д У К Ц И Ю
— ---------------------------------------  В  А С С О Р Т И М Е Н Т Е
МОРОЖЕНАЯ: СОЛЕНО-КОПЧЕНАЯ:

минтай,
аргентина,
мойва,
скумбрия,
камбала,
кальмар-тушка,
килька балт.,
навага.

треска потр. 
палтус н/р., 
пеламида, 
пикша б/г, 
салака, 
сельдь, 
хек-тушка 
терпуг н/р.

сельдь 250 + сл/сол., 
килька балт. пр/пос., 
хамса сол..

скумбрия б/г, х/к, 
сельдь атл. х/к, 
горбуша х/к, 
палтус х/к.

М ЯСОПРОДУКЦИЯ:
голень индейки, печень свиная,

окорочка куриные, печень говяжья,

сосиски в вак/уп., сердце говяжье,

I крылья индейки.

Товар
сертиф ицирован.

ОБРАЩАТЬСЯ ПО АДРЕСУ: 
Тел. 26-22 -02 .

Липецк, Универсальный пр., 2. (база ОПС).

Г1111011 РЕтонАЛЬноЕПредстАВЩъпьсшо 
Г  е т  О А О  <ТАЗ» п о  Л И П Е Ц К О Й  О Б Л А С Ш

•  ГАЗ-3102 («Волга»); тАМ9ШЦНН
*  ГАЗ-3202, ГАЗт2705 («Газель»). ((»»*/ мвнателмо

вош ш )й т № м т т й ит т $ н т ш т м т 1  *****
I •  ДВИГАТЕЛЬ к  А/М ГАЗ-3307 > ПОООруб.;'

•  ДВИГАТЕЛЬ «ДИЗЕЛЬ К А/М ГАЗ-4301 -  18500руб.;
ДВИГАТЕЛЬ ИНХ(Е1СГ(^НЫЙЗМЗ:^2-- 150п.с. сустаюнвЛ -22500р |̂ 

П|юизводит(я зэ1(лк)чент договоров наЧВВВ̂ Г̂  
тошичоскому об(луживанйЮ и ремон^а110ма1Ш Ш ^  
ь,̂  йнжекгорным двига1«лем мощно(либ̂  Ш  (3)/13-4^2).

Центр проводит гарантийное 
й0ер1вйсн0еобРпУжива̂

Наш 
адрес:
398032, 
г. Липецк,
Поперечный проезд, 3 
|район кольца трубного завода). 
Телефоны: 40-67-35, 40-67-38.

М е т а л л о б а з а  ЗАО «Время»
( р - я  ц е м з а в о д а )

• УГОЛОК 32-100; (8-20);
• а р м а т у р у  > ^ - А - 1 ,  А  3 ( 8 ^

• ШВЕЛЛЕР 12-20'
• КАТАНКУ 6,5-8.0;

• ПОЛОСУ;

Лйц^я № 57 от 25.02.1998 г ____
лицензирования администрздии Липецко

(0742) т. 24 -73 -35  -  
склад

т. 43-60-61 — отд. 
м/проката.

Представительство московской фирмы

М Т -К О М П Ь Ю Т Е Р
а  7 7  -  5 7  -  3 5  /  7 7  -  9 в  -  3 ?

В Постоянно со склада в Липецке более 300 видов комплектующих.
В Гибкая система скидок.
В Гарантийное и сервисное обслуживание в Липецке.
В Бесплатная доставка крупных закупок до дома и офиса.
В Возможность заказа со склада в Москве.
В Комплексное решение проблем заказчика.
В Монтаж и установка сетевого оборудования.
В Установка программного обеспечения : 1С:Бухгалтерия ,

1С:Торговля.
В Наладка , обслуживание , обучение , сопровождение.
В Бесплатная помощь консультантов.

Пл. Победы, 8 ,  напротив Цен(прагтнВго Рынка.

14-24;
. ОЦИНКОВАННЫЙ ЛИСТ;
• РУЛОНЫ;
• ЛИСТ г/к, х/к;
• ТРУБЫ квадоатные,

" д а " э л ! ^ с | м ' й ы Е  ■

Товар сертиф ицирован.

ТЕЛЕФОНЫ:
49-94-79, 
23-54-09, 
47-8Р-57, 
77-79-57. 
«Компас-Л».

ВНИМАНИЮ РУКОВОДИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКИХ ХОЗЯЙСТВ!

О О О  «Ч А Р О П Т » П Р Е аП А ГА Е Т^  
В С Е м о а п Ф п к А и п п  

Т Р А К Т О Р О В  а Т -7 5  
п  З А П Ч А С ТИ  к  Н П М  

п о  Ч Е Н А М  З Н А Ч И Т Е Л Ь Н О  
Н П Ж Е  З А В О П С К И Х .

Доставка и гарантийное обслуживание. 
Работаем и по бартеру. Тел. в Волгограде (код 8442) 
тел./факс 77-04-35, тел. 93-74-13 с 9 .00  до 17.00.

к предстоящему праюслапюиу презднику 
дню воскресения Хрисляа- 

мы приготошлн для вас по старинным рецептам 
кулнчи;

«ПАСХАЛЬНЫЙ.,
«СОКОЛЬСКИЙ., 

«ЦАРСКИ1
«(вес выпечки 0,1,н 0,5 кг).

Куличи, улокованныеУв пленк̂  
срок хранение до 12 дней.̂

........ ......... Я'

Их можно купить во всех 
хлебных магазинах.

В хлебных могазЦах/мржет быть принята коллешвнан заявка

шпредприятни с допавкой.1

I Б у д е м Т с (« ш ^ 1 |» д ь |] |ё с л  и ’
“ '̂‘’*‘“ ®®^^®^ФидётсяТва (по

|Пр§;^ци«Г^^нф нц |[трЛИПЕЦШ1ЕБМАКАРОНПР!ОМ1

ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОДАЕТ |

ФУНДАМЕНТНЫЕ 

БЛОКИ ФБС-3; ФБС-4; 

ШЛАКОБЛОКИ.

шинь В С Е Х ^ И Д О В  ТРАНСПОРТА
Телефоны для справок; 

44-66-34, 43-57-34.
Товар сжртифицирсюан.

ЗА О «Металлург». I

на наши товары;: 
, СНИЖЕНЫ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ 
ГИБКАЯ СИСТЕМА СКИДОК 

К̂ОМПЛЕКТАЦИЯ ЗАКАЗА 
В ЛЮБОМ АССОРТИМвГГЕ И ОБЪЕМЕ 

ф-ВОЗМОЖЕН БАРТЕР НА САХАР, 
СЕЛЬХОЗПРОДУКТЫ, МЕТАЛЛОПРОКАТ I

I 01Ыр ССрМ|ф|Ш1фОВ;Ш. 
( пи ки м.с .N1; 23.18 01 -11.12.96

В Ы С Т А В К 71

СТЕПКИ 4
ПРИХОЖИЕ ^

1^слее /О биг/ов.
Р а з л и ч н о й  

колшле1С1Яаи1ии 
и ц ^ е Л а .

ПВ)ИИМ(МОК^ НА ЙЗГ0Т0еД1ИИё Л К ^ Й  К0ЛЛУШ10Й МЕБЕЛИ 
КАК ДЛЯ ДОМА, ТАК Й ДЛЯ 0444СА 0 0 1>1̂ МЁЯА|« ОШОНИКД,

В связи с 5-ЛЕТИЕМ ФИ РМЫ «РЕАЛ» -  ЦЕНЫ СНИЖ ЕНЫ.  I
СРОК ИСПОЛНЕНИЯ -  д о  14 ДНЕЙ.
г. Липецк, ул. Гагафина, 63.
Магазин «Полет» с 10.00 до 19.00. 
Выходной -  воскресенье. то1ии
ТОО «РЕАЛ» (г. Воронеж). гтч'тфидигквач

%осп)ввка 
по г. Липецку -  

ъ,...̂ е с п л а п ш о ^

^  7 2 - 7 6 - 3 9

предлагает со склада в г. Липецке

РАДИАТОРЫ МС-140
П О  ЦЕНЕ 190 Р УБ .Ш Т.

Форма оплаты любая.
Тел. (0742) 40-97-27, 26 -96-82

сертифицирован.

ю н и с ^ п

— " а т ш м о Б А т

Вам нужна надежная и качественная 
связь сегодня и прямо сейчас?

Вам поможет 
стационарный сотовый телефон

*  н е м е д л е н н а я  т е л е ф о н и з а ц и я  о ф и с а ,  к в а р т и р ы ,  

з а г о р о д н о г о  к о т т е д ж а  (в  т .ч .  п р и  п о л н о м  о т с у т с т в и и  

т е л е ф о н н ы х  л и н и й ) ;

*  н и з к а я  а б о н е м е н т н а я  п л а т а  ( н а  5 0 %  м е н ь ш е ) ;

*  н и з к а я  п л а т а  з а  р а з г о в о р ы  (в  2 , 6  р а з а  м е н ь ш е  о б ы ч н о й ) ;

*  п р и е м  и п е р е д а ч а  с о о б щ е н и й  п о  ф а к с у ;

*  б е с п л а т н а я  п е р е с т а н о в к а  п о  л ю б о м у  а д р е с у ;

*  з о н а  д е й с т в и я  д о  3 0 - 6 0  к м  ( о т  г г .  Л и п е ц к ,  Е л е ц )

Н О В И Н К А  С Е З О Н А
I Липецк, ул. Октябрьская, 3; тел: 4 9 -9 1 -1 5  
Елец, ул. Коммунаров, 14; тел: 4 -1 2 -2 41 * Ф О Р *  продукция сертифицирована|

Лицензия Министерства связи РФ № 6234 от 21.02.97г.

............

е л д т ш т а т т  г ш  п т - п  й т $ ш 0
......................................... .............................................. ..................

.................................ш.
Длина д о  11 метров 
по желанию заказчика.
8 :2 4 -5 5 -8 8 ,2 4 -8 7 -6 3 .

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ 
(НЕДОРОГО).

Лицензия № 34 Э-ОО/5451 от 03.02.1998 г 
выдана Воронежским округом Госгортехнадзора России

ТЕХНО- .
т о р г о в ы й

ЦЕНТР “АИ СГ

п е р е в о д и т  н а  « к о п е й к и »

>  М О Д Е Л И
К А С С О В Ы Х

1

А П П А Р А Т О В
♦  постоянно в продаже более 10 типов касс,
♦  чековая лента на все типы кассовых аппаратов,
♦  регистрация в ГНИ, 
ф установка клише.

Ж д е м  вас  е ж е д н е в н о , кр о м е  в о с кр е с е н ь я , 
п о  а д р е с у :

г. Липецк, ул. Ленина, 23 .

ТЕЛЕФОНЫ; 7 2 -0 6 -6 4 ,2 4 -2 3 -4 3
а также - гг. Елец, Задонск, Лебедянь, Грязи, Усмань, 

Данков, Д обринка , Хлевное.
Товау I  сцш ф ицироьам

О ткры тое акционерное общ ество

сообщ а ет о  п рове д е н и и  
оч е р е д н ого общ его  

собран и я ак ци он еров.
Собрание будет проходить в актовом зале общества 

по ул. Тельмана, 116-а 
22 (двадцать второго) мая 1998 года.

Проезд всеми видами транспорта до остановки 
«Завод пусковых двигателей».

Начало работы собрания — 14 (четырнадцать) часов. 
Время начала регистрации — 13 (тринадцать) часов. 

Время окончания регистрации —
13 (тринадцать) часов 45 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение состава счетной комиссии.
2. Отчет совета директоров об итогах работы коллек­

тива за 1997 год и задачи на 1998 год.
3. Утверждение отчета ревизионной комиссии и ауди­

тора за 1997 год.
4. Утвер}кдение годового отчета за 1997 год; бухгал­

терского баланса; счета прибылей и убытков; распре­
деление прибыли.

5. Утверждение размера и порядка выплаты дивиден­
дов по обыкновенным акциям за 1997 год.

6. Утверждение кандидатуры независимого аудитора.
7. Выборы членов совета директоров.
8. Выборы членов ревизионной комиссии.
9. Организация подсобного хозяйства общества. 

Телефоны для справок: 72-09-45, 72-09-19, 24-71-52.
Совет директоров ОАО «Золотой колос».

Ш И П Е Ц К А Я
ё Ж  г а з е т а

20-26
АПРЕЛЯ 1998 ГОДА

ПОНЕДЕЛЬНИК, 20 АПРЕЛЯ ■  ВТОРНИК, 21 АПРЕЛЯ

9.00, 'Т5.б5Г1Й.'бО' 18.00, 1.00 Новости
9.15, 18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО»

10.00 Поле чудес
11.00 Здоровье
11.30, 19.30 Угадай мелодию
12.15 «Вместе»
13.00 « Т Р А Г ^ Я  ВЕКА». Фильм 1. «ПЛАН 

БАРБАРОССА»
Мультфильмы 
футбольное обозрение 
«Волшебник страны Оз»
Марафон-15 
Звездный час
«НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН 
ГУДА»

17.10 ...До шестнадцати и старше
17.30 Вокруг света
19.05 Час пик
20.00 «Человек в маске»
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 «ЕРМАК». 3-я серия
22.55 Эдвард Радзинский. «Гибель поэ­

тов в России»
23.40 Фильм «СИНДБАД»

РОССИЯ
7.00 «Морские псы»
7.15 Проснись
7.30, 11.00, 14.00, 17.00, 23.55 Вести
8.00, 0.15 Дежурная часть
8.20 Рецепты
8.30 Деньги
8.45 №афоман
8.55 Православный календарь
9.05 Аншлаг и Ко

10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30 Театр + ТУ
12.15 Ваши любимые мелодии
12.25 Музыкальный ринг. А.Свиридова 

пботив М.Леонидова
14.30 «ИТАЛЬЯНСКИЙ РЕСТОРАН»
15.25 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
15.55 «АРАБЕЛА»
17.30 «Это Москва»
17.45 Кроссворд

ГТР К  «Липецк,
18.15 Документальный кинозал
18.55 Стадион
19.15 Ритмы Липецка
19.25 Объектив

20.25 Подробности
21.45 Ю.Яковлев в экранизации романа 

Ф.Достоевского «ИДиОТ»
0.30 Сиреневый туман
1.10 Автошоу

ТВ ЦЕНТР
5.50, 7.15 «Навигатор»
8.45 «ЛОЖЬ ПО СПАСЕНИЕ»
9.40 Российские семена

10.05 /^ловая Москва
10.15 «Особая папка»
10.55 На караул!
11.10 Комильфо
11.25 Е.Соловей в фильме «ДРАМА ИЗ 

СТАРИННОЙ ЖИЗНИ»
13.00 Родом из детства 
13.25, 0.50 Петровка, 38
13.40 Мамина школа
14.00 Остановка по требованию
14.30 Поверь в мечту
14.35 Магазин недвижимости
15.00 «МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ» 
16 .30 ’'ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ

К№ ЛЬ5К
17.20 Как добиться успеха
17.45 «КЛУБНИЧКА»
18.15 Деловая Москва
19.50 «КОМИССАР МУЛЕН»
21.30 Анекдот на бис
22.15 На самом деле
22.30 «ЛАБИРИНТЫ ЛЮБВИ»
23.30 Времечко
1.05 Арсенал
1.10 Пресс-экспресс
1.20 Помимо прочего
1.25 Коммерческий калейдоскоп

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­

СКИ.
10.10 Вчера в «Итогах»
11.10 «Итого»
11.25 Итоги, Ночной разговор
12.00, 14,00, 16.00 Сегодня днем
12.25 «РГОВДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ»
14.15 Х/ф «ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ АННЫ» (Гру­

зия)
15.35 «Назад в будущее» -
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 «Итоги веха». «За железным зана­

весом»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой, дня
20.00 Л.Нильсен в комедии «РЕБЕНОК НА­

ПРОКАТ»
21.40 «Куклы»
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь 
0,40 Синёмания: асе о кино

КУЛЬТУРА
8.05, 14.00, 19.55,0.00 Новости культуры 
8.20 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ КОТА В

САПОГАХ». Х/ф
9.50 «Народные умельцы»

10.00, 12.00, 16.00, 18.00 Новости
10.05 Х/ф «УБИИСТВО»
12.05 Вокальный дуэт «Зикр»
12.35 Музыкальный экспромт
12.50 «Заметки из Иерусалима»
13.05 У.Шекспир. «ДВЕНАДЦАТАЯ НОЧЬ»
15.10 Мир авиации
15.40 Прогулка по Алупкинскому парку
15.45 Вместе с Фафалей
16.05 «Искусство режиссера». А.Эфрос и

О.Ефремов.
16.50 Божественное пение
17.15 За рамками портрета
17.20 Живое дерево ремесел
17.25 «Лукоморье»
17.45 Компьютер
18.05 «2003»
18.15 Международное обозрение
18.45 «Сокровища Петербурга»
19.00 «Документ-панорама»
19.40 Чудо-сказка
20.15 Концерт Д.Хворостовского
21.05 «Поэтические позвонки»
21.20 «Не хлебом единым». Художник 

В.Зеленский
21.45 После новостей...
22.05 Худ. фильм «УБИЙСТВО»

ТВ-5
15.05 Д/ф о творчестве оежиссера-но­

ватора ЛЬВА кул а и о вА
15.10 Х/ф «ВЕЛИКИЙ УТЕШИТЕЛЬ»
16.45 «Переславль-Залесский». Д/ф
17.10 Писатель Г.Пряхин
17.30 «Как добиться успеха»
17.45 Мультфильмы
18.15 Концерт из произведений Г.Сви­

ридова Я ир иж ^ — В.МИНИН
18.45 Х/ф «Ч№НОВ/СНЕВНОУ». Режис­

сер — С.Юрский («Мосфильм») 
20.20, 2,15 «Вестник потребителя»
20.30 Стихи С.Есенина
21.00 Э.Хопкинс в фильме «СПОТСВУД»
22.35 М/ф
22.50, 2.45 Новости дня
23.00 Шоу Б.Алибасова
1.00 Х/ф «УСТАВШИЕ»

ТВ-6
7.05, 11.50 «Любишь — смотри»
7.10 Мультфильм «Янтарный замок» 
7.35, 17,00, 23.50 Диск-канал
8.00, 17.35, 0.40 Дорожный патруль. 

Сводка за неделю
8.15, 14,15, 16.50 Аптека
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 23.40 ТСН-6 
8,40, 11,40 Знак качества
9.00, 18.55 «ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛНЦА»
9.25 «НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС»
9.55 Мультфильм «Вреднюга»

10.10, 14.00, 17.50 «Спасибо за покупку!»
10.25 Катастрофы недели
10.55 Спорт недели
12.05 О.С.П.-студия
12.50 «Обоз»
13.45 Мультфильм «Бабочка»
14.40 «СБОРНИК КОМЕДИЙ ЧАРЛИ ЧАП­

ЛИНА»
16.15 Дорожные игры
18.00 Те Кто
19.30 «Акулы политпера». П.Бунич
20.30 Новости дня
20.55 «ВАВИЛОН 5»
21.50 «Мое кино»

7.00,
7.30,
8.00,
8.30,
9.00
9.30,

11.00
11.30,
12.30
13.30
14.00 
17.00,
17.30
19.00
19.30
21.00 
22.00

СТО
15.00 «Привет, Арнольд!»
16.30 «Ох уж эти детки»
15.30 «Гуфи и его команда»
16.00 «Чокнутый»
Программа мультфильмов 
23.00 Х/ф «ОДИНОКАЯ ЖЕНЩИНА 
ЖЕЛАЕТ ПОЗНАКОМИТЬСЯ»

Программа мультфильмов 
18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»

, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
ТВ-клуб
«ФЭЛКОН КРЕСТ»
0.30 «ГОЛОВА ГЕРМАНА» 
«ДИНОЗАВРЫ»
«Подъем переворотом» 
«Самые-самые!»

«ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИЕМ» 
«ОТСТУПНИК»

В Е Ы ТУ
16.30 «МОЯ ЛЮБОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ»
17.30 «АКАДЕМИЯ МОДЕЛЕЙ»
18.00 ТУ-с1иЬ
18.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
19.00, 0.15 Новости ВЕН ТУ 
19.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
19,45, 0.30 Спорткурьер
20.00 «БУДЕМ ЗДОРОВЫ!»
20.30 Большой репортаж 
21.05 «Мешанина»
21.10 «Союзмультфильму» — 60"
21.20 Ваш адвокат
21.30 А.Делон, Н.Бай, М.Галабрю в са­

тирической драме «НАША ИСТО­
РИЯ»

23.40 «Реноме»

6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.(50, 18.00, 23.45 Новости 
9.15, 18,20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО»

10.00 «Человек в маске»
10.45 Смехопанорама
11.20 Домашняя библиотека
11.30, 19.30 Угадай мелодию
12.15 «Вместе»
13.00 «НЕЗАБЫВАЕМЫЙ 1941-Й ГОД»
13.55 «Похождения Чичикова. Шф 
14.10, 22.55 Э.Радзинский. «Гибель поэ­

тов в России»
15.20 «Волшебник страны Оз»
15.55 Счастливый случай
16.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН 

ГУДА»
17.10 ...До шестнадцати и старше
17.30 Вокруг света
19.05 Час пик
20.00 Тема
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.30 «ЕРМАК»
22.55 Т^илллер «ОТРЯД «ЛОВЦЫ КО-

1.30 Концерт «Полет к новым мирам»

РОССИЯ
7.00 «Морские псы»
7.15 Проснись
7.30, 11.00, 14.00, 20.00 Вести
8.00, 0.30 Дежурная часть
8.20 Мир здоровья
8.30 Деньги
8.45 и)афоман
8.55 Православный календарь
9.05 «Естественный отбор»

10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30 А .Джигарханян, Н.Гундарева, 

Р.ВиктЮк в программе «Фрак на­
рода»

14.30 «ЖЕНЩИНА В БЕЛОМ», Х/ф
15.30 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
15.50 «АРАБЕЛА»
17.30 «Это Москва»

ПРК «Липецк,
17.50 Объектив
18.20 Н.Караченцов, В.Стеклов в 

фильме «КРИМИНАЛЬНЫЙ 
КВАРТЕТ,

20.25 Подробности
21.45 Хоккей. Сборная России — 

Сборная Швеции
0.45 Горячая десятка

ТВ ЦЕНТР
5.50, 7.15 «Навигатор»
8.45 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ»
9.40 Записная книжка.
9.45 Коммерческий калейдоскоп
9.55, 1,55, 18.00, 20.50, 21.55, 0.40 Но­

вости
10.05 Деловая Москва
10.15 «Сто к одному»
10.55, 1.20 Петровка, 38
11.10 Не просто люкс
11.15 Коммерческий калейдоскоп
11.25 Виртуальный мир
18.15 Деловая Москва
19.55 «Лицом к городу»
20.55 Брейнг-ринг
22.15 На самом деле
22.30 «ЛАБИРИНТЫ ЛЮБВИ»
23.30 ^ем ечко  
0.50 «Высшая лига»
1.35 Пресс-экспресс
1.45 Помимо прочего

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­

СКИ»
10.15 «Чистосердечное признание»
10.35 В.Смыслов а беседе с А.Карауло-

вым
11.00 «№иминальная Россия». «Марки из

Голландии»
11.30 Дог-шоу
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.25 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ»
14.15 Наше кино. «ПОСЛЕДНЕЕ ДЕЛО ВА­

РЕНОГО»
15.35 «Назад в будущее»
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 «Итоги века», «Коммунизм и фа­

шизм»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Футбольный клуб
19.00, 23.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 Д.Лэйн в фильме «МОЙ НОВЫЙ 

ПИСТОЛЕТ»
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь 
0.40 Ток-шоу «Сумерки»
1.05 «БАЙКИ ИЗ СКЛЕПА»

КУЛЬТУРА
8.05, 14.00, 20.30, 0.00 Новости культу­

ры
8.20, 19.00 «Документ-панорама»
9.00 «Сокровища Петер”бурга»
9,15 «Фотографии на память». В.Талы­

зина
10.00, 12.00, 16.00, 18.00 Новости
10.05 Ретроспектива А.Хичкока. «ЧЕЛО­

ВЕК, КОТОРЫЙ МНОГО ЗНАЛ»

12.05
12.35 
12.50
13.15
14.15
14.35
15.15 
15.30
15.45

16.05
17.05 
17.20 
17.25
17.45
18.05 
18.10
18.35 
19.55
20.15
21.05

Чудо-сказка 
«Зо.

7.00,
7.30,
8.00,
8.30,
9.00,
9.30,

11.30,
12.30,
13.30
14.00
17.00,
17.30
19.00
19.30
21.00

«Вечные образы искусства». «Дон 
Кихот»

«Гений чистой красоты» 
Музыкальный экспромт 
«Кумиры». Усатова 
Русская вилла в центре Рима 
«Без визы». «Провинции Китая» 
«Посольские вечера». Люксембург 
Я садовником родился...
Ноу хау
, 20.50 «Поэтические позвонки». 

Б.Слуцкий
А.Райкин. Передача 1-я 
«Видеопоэзия». Микеланджело 
Живое дерево ремесел 
«Лукоморье»
Компьютер
«2003»
«Русская усадьба». Рождествено 
Чарли Чаплин. Передача 2-я 
Романс иада-98
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6.00 «Дрброе утро»
9.00, % 0 0 , 15.(Ю, 18.00, 23.45 Новости 
9.15, 18.20 «РОКОВОЕ НАСЛВДСТВО»

10.00 Тема
10.45 В мире животных
11.25 /^ентльм ен-ш оу
12.15 «Вместе»
13.00 «БЕССМЕРТНЫЙ ГАРНИЗОН»
13.55 «Похождения Чичикова». Муль­

тфильм
14.10 Э.Радзинский. «Гибель поэтов в Рос­

сии»
15.20 Ш льтсериал «Волшебник страны Оз»
15.45 Классная компания
16.10 Зов джунглей
16.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН 

ГУДА»
17.10 ...До шестнадцати и старше
17.30 Вокруг света
19.05 Час пик
19.30 «Золотая лихорадка»
20.10 Человек и закон
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 «ЕРМАК». 5-я серия
22.55 Футбол, Сборная России — сборная

Турции
1.00 Закат империи в фильме «ЗАВТРАК

ПАХАРЯ»

РОССИЯ
7.00 «Морские псы»
7.15 Проснись
7 .30.1100.14.00. 17.00.20.00, 23.45 Вести
8.00, 0.05 Дежурная часть
8.20 Медицинский вестник
8.30 Деньги
8.45 Графоман
8.55 Православный календарь
9.00 Маски-шоу
9.45 Ваши любимые мелодии
10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30 «ИСТОРИЯ С МЕТРАНПАЖЕМ», «ПЛЕ­

МЯННИК». Худ. фильмы
12.35 Моя семья
13.30 «У всех на устах»
14.30 «ЖЕНЩИНА 6  БЕЛОМ»
15.25 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
15.55 «АРАБЕЛА»
17.30 «Это Москва»
17.45 На дорогах России
18.05 Кроссворд

ПРК «Липецк,
18.30 Вместе
18.50 Перспектива
19.25 Объектив

20.25 Подробности
21.45 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАИНЫ»
22.45 «ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ»
0.20 Хоккей. Сборная Финляндии — Сбор­

ная России 
1 .СЮ Живая коллекция.

ТВ ЦЕНТР
5.50, 7.15 «Навигатор»
8.45 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ»
9.40 Записная книжка
9.45 Наш друг «Великан»

10.05 Деловая Москва
10.15 Вот так денек!
10.40 Интернет-кафе
11.10 /^ м с ки й  клуб «Элита»
11.15 «Ле Монти»
11.20 Экранизация. «ЗАВЕЩАНИЕ ПРО­

ФЕССОРА ДОУЭЛЯ»
13.05 «Зайка-зазнаика». М/ф 
13.25, 1.20 Петровка, 38
13.40 Мамина школа
14.00 Галерея Б.Ноткина. Тереза Дурова
14.30 История болезни
14.35 Магазин недвижимости
15.00 «МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ»
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
17.20 Коммерческий калейдоскоп
17.45 «КЛУБ(СИЧКА»
18.15 Деловая Москва
19.50 «ЖАРЕНЫЕ ЗЕЛЕНЫЕ ПОМИДОРЫ».

Х/ф
22.15 На самом деле
22.30 «ЛАБИРИИТЬ! ЛЮБВИ»
23.30 Времечко 
0.50 Хроно
1.35 Пресс-экспресс
1.45 Помимо прочего
1.50 Коммерческий калейдоскоп

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАССКИ»
10.15 Полицейские будни
10.30 Герой дня без галстука
11.00 Своя игра
11.30 Куклы
11.40 «Среда»
12.00, 14(00, 16.СЮ Сегодня днем
12.25 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ»
14.15 Наше кино. «ЧТО У СЕНЬКИ БЫЛО»
15.35 «Назад в будущее»
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 «Итоги века». «Коммунизм и фашизм»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.СЮ Мир кино. «В ТУМАНЕ»
22.00 Сегодня вечером
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь 
0.40 Фильм ужасов «ЛЮДИ ПОД ЛЕС­

ТНИЦЕЙ»

КУЛЬТУРА
, 14.00, 20.30, 0.00 Новости культуры 

«Документ-панорама»
«Русская усадьба». Рождествено 

I Романсиада-98 
I, 12.00, 1б(00, 18.00 Новости 

22.05 А.ХИЧКОК. «ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТЬ 
СТУПЕНЕЙ»

«Негаснущие звезды». Чарли Чаплин 
Пасхальные песнопения 

«Вампука — принцесса африканская» 
Образ жизни 
«Без визы». Лондон 
Выступает «Терем-квартет» 
«Талант... и поклонники»
Вместе с Фафалей

Юлотые голоса мира в Москве». 
О, Бородина

21.30 «Вишневый сад» Льва Додина
21.45 После новостей,.,
22.05 Х/ф «ЧЕЛОВЕК, КОТОРЫЙ МНОГО

ЗНАЛ»
23.20 «Культтовары»

ТВ-5
15.05 Х/ф «СТАРЫЙ НАЕЗДНИК»
16.40 Д/ф «БЛАГОСЛОВИ, ДУША МОЯ, 

ТОСПОДА...»
17.30 Сюита к балету «РАЙМОНДА»
17.45 Мультфильмы 
------ Д/ф

Х/ф «ФРАНЦУЗСКАЯ ЖЕНЩИНА»
, 0.45, 2.25 «Вестник потребителя»

20.30 Илья Глазунов
21.00 Х/ф «ЛЮБИМЫЙ РАДЖА»
22.50 Новости дня
23.30 Актриса Н.Сазонова
1.00 Х/ф «ПОЦЕЛУЙ ТОСКИ»

ТВ-6
7.05, 10.00, 13.45, 17.50 «Любишь — 

смотри»
7.10 Мультфильм «Дракон»
7.35, 17.00, 23.45 Диск-канал
8.00, 17,35, 0.30 Дорожный патруль 
8.15, 14.15, 16.50 Аптека
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 23.35 ТСН-6
8.40, 11.40 Знак качества
8.50 Рецепты от «Цептера»
9.00, 18.55 «ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛН­

ЦА» .
9.25 «новый ГЕРКУЛЕС»

10.10, 13.50, 16.20 «Спасибо за покупку!»
10.40, 20.55 «ВАВИЛОН 5»
11.50 «Пальчики оближешь»
12.25 «Одинокая река»
12.55 «Акулы политпера». Павел Бунич
14.40 «СБОРНИК КОМЕДИИ ЧАРЛИ ЧАП­

ЛИНА».
18.00 Те Кто
19.30 «Мужской клуб»: «Один дома»
20.30 Новости дня.
21.50 Л.Филатов в фильме «ЖЕНЩИНЫ

ШУТЯТ ВСЕРЬЕЗ»

СТО
15.00 «Привет, Арнольд!»
16.30 «Ох уж эти детки»
15.30 «Гуфи и его команда»
16.00 «Чокнутый»
11.00 Программа мультфильмов
23.00 Х/ф «ДЕМИДОВЬТ». 1-я се­
рия
18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛДЗ 90210»
20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»

ТВ-клуб
«ФЭЛКОН КРЕСТ»
0.30 «ГОЛОВА ГЕРМАНА» 
«ДИНОЗАВРЫ»
XX век.Страницы футбола 
«Слово за слово»
«ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИ-

22.00 «ОТСТУПНИК»

Р Е Ы Т У
13.00 «ЛАБИРИНТ»
14.00, 19.00, 0.00 Новости РЕМ ТУ
14.15 ТУ зёор
14.45 М.Арипов в мюзикле «ГЛЯДИ ВЕ­

СИ! ЕЙ»
16.15 Музыкальная коллекция
16.30 «МОЯ ЛЮБОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ»
17.30 «АКАДЕМИЯ МОДЕЛЕЙ»
18.00 ТУ-с!иЬ
18.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
19.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
19.45, 0.15 Спорткурьер
20.00 «БУДЕМ ЗДОРОВЫ!»
20.30 «За и против»
21.00 «Мешанина» ,
21.05 «Союзмультфильму» — 60"
21.15 Ваш адвокат
21.30 Криминальная драма «ВЕРНИТЕ 

МНЕ ДОЧЬ»
23.30 Четвертая власть 
0.30 «Вожди»

11.30
12.05 
12.35
13.20
13.45
14.15
14.45
15.45
16.05
17.10
17.20 
17.25
17.45
18.05
18.10
18.30 
19.00
19.30
20.15 
20.50
21.45
23.30

8.15,
8.30,
8.40,
8.50 
9.0(3, 
9.2Й 

10.10,
10.40,
11.50 
12.15

7.00,
7.30,
8.00,
8.30,
9.00
9.30,

11.00
11.30,
12.30,
13.30
14.00 
17.00,
17.30
19.00
19.30
21.00 
22.00
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6.00.
9.00,
9.15,

10.05
10.40
11.15 
11.25,
12.15 
13.00 
13.55
14.20
15.20

8.00,
8.20
8.30 
8.45 
8.55 
9.05
9.35 

10.05, 
11.35,
12.35
13.30
14.30
15.30 
15.55
17.30

12.00, 15.(Ю, 18.00, 0.15 Новости 
18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО» 

Человек и закон 
Пока все дома 
Домашняя библиотека 
19.30 «Эти забавные животные» 

«Вместе»
«ТРАГВДИЯ ВЕКА». «ТАЙФУН» 
«Сказание про Игорев поход», М/ф 
«Золотая лихорадка»
«Невероятные приключения Джон­
ни Квеста»

5 Классная компания 
5 Волшебный мир, или Синема 
О «НОВЫЕ ПРИЮ1ЮЧЕНИЯ РОБИН 

ГУДА»
3 ...До шестнадцати и старше 
3 Вокруг света 
5 Час пик
5 «В поисках утраченного». Исаак Ду­

наевский
5 Спокойной ночи, малыши!
3 Время
3 «ВСЕ МЕРЫ ПРЕДОСТОРОЖНОС­

ТИ»
5 «Каскадеры. Мир трюков»
) Детектив «ИЗНАНКА ФОРТУНЫ»

РОССИЯ
) «Морские псы»
) Проснись
3, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.45 

Вести
0.05 Дежурная часть 

Мир здоровья 
Деньги 
иэафоман
Православный календарь 
Вовремя
Сам себе режиссер 
, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
, 21,45 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ» 
Совершенно секретно 
Автошоу
«ЖЕНЩИНА В БЕЛОМ» 
«МАЛЕНЬКИМ БРОДЯГА» 
«АРАБЕЛА»
«Это Москва»

23.30 Времечко 
0.50 «Заговор послов»

И вайте поговорим...» А.Райкин 
идеопоэзия». К.Кедров 

Живое дерево ремесел 
«Лукоморье»
Компьютер
«2003»
Академия спорта 
Композитор А.Колкер 
Кто мы?

Ю  тех, кого любим и помним». АКторов 
Чудо-сказка 
Остров Сокурова 
После новостей...
«Реквием». Скульптор В.Сидур

потребителя»
17.30 Д/ф «ВЛЮБЛЕННЫЕ»
17.45 мультфильмы для детей 
18.15 Играет Д.Шафран (виолончель)
18.45 Х/ф «НЛЭЧЕНЬ ПРАВОВЕРНАЯ
20.30 Д/ф «ЭРМИТАЖ»
21.00 >УФ «ГЛАВНАЯ УЛИЦА»
22.50, 2.45 Новости дня
23.00 Р.Карцев и В.Ильченко в спектакле

«ПТИЧИИ ПОЛЕТ»
0,30 М\ф
1.00 Хореографическая феерия «ПРИГЛА­

ШЕНИЕ К ТАНЦУ»

ТВ-6
7.05, 9.55, 12.45, 17.50 «Любишь — смотри» 
7.10 Мультфильм «Чудесный сад»
7,35, 17.00, 0.05 Диск-канал 
8,00, 16.00, 17.35, 0.50 Дорожный пат- 

РУль
14.15, 16.50 Аптека 
11.30, 14.30, 17.30, 23.35 ТСН-6 
11.40 Знак качества

Рецепты от «Цептера»
18.55 «ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛНЦА» 
«новый ГЕРКУЛЕС»
, 14.00, 16,30 «Спасибо за покупку!» 
, 20.55 «ВАВИЛОН 5»
Вы — очевидец
Великие тайны и мифы XX века»: 
«Тайны религий»

) « Мужской клуб»: «Один дома»
) Место происшествия 
3 Ю.Яковлев, В.Баоов, /'.Нифонтова 

в фильме «ОПАСНЫЙ ПОВОРОТ»
) Те Кто
) «Я сама»; Щевушка без комплексов» 
) Новости дня

фильме «СЛЕД КРАС- 
5ы»

СТО
15.00 «Привет, Арнольд!»
16.30 «Ох уж эти детки»
15.30 «Гуфи и его команда»
16.00 «Чокнутый»
Программа мультфильмов 
Й.ОО Худ. фильм. «ДЕМИДОВЫ» 
Программа к^льтфильмов 
18.(30 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»

ТВ-клуб
«ФЭЛКОН КРЕСТ»
0.30 «ГОЛОВА ГЕРМАНА» 
«ДИНОЗАВРЫ»
XX век. Страницы футбола 
«Слово за слово»
«ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИЕМ» 
«ОТСТУПНИК»

ЧЕМ IV
13.00 «ЛАБИРИНТ»
14.00, 19.00, 23.25 Новости НЕМ ТУ
14.15 IV  зРор
14,45 МАрипов в мюзикле «ГЛЯДИ ВЕЗЕЛЕЙ»
16.15 Глашины сказки, или Концерт-под­

сказка
16.30 «МОЯ ЛЮБОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ»
17.30 «АКАДЕМИЯ МОДЕЛЕЙ»
18.00 1У-с1иЬ
18.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
19.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
19.45, 0.10 Спорткурьер
20.00 «БУДЕМ ЗДОРОВЫ!»
20.30 «Реноме»
21.00 «Мешанина»
21.05 «Союзмультфильму» — 60"
21.15 Ваш адвокат
21.30 Худ. фильм «ЛЕНИН-ВАМПИР» 
23.25 «За и против»
0.25 «Воздушный цирк Монти Пайтона»

ГТРК «Липецк,
17.40 Объектив
18.10 Д.Лоллобриджида и В.дв Сика 

в фильме «СТРЕМИТЕЛЬНАЯ И 
СЕКСУАЛЬНАЯ,

20.25 Подробности
22.50 «ПРИТВОРЩИК»
0.20 Подиум д ’арт
0.45 ЗЗучшие игры НБА '
1.25 Питерский рок-фестиваль-96

ТВ ЦЕНТР
5.50, 7.15 «Навигатор»
8.45 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ.
9.40 Записная книжка
9.45 Из глубины в^ков 

10.05 Деловая Москва
10.15 Облако 9 
10.55 Наша песня
11.10 Комильфо
1.1.25 «СОБЛАЗН», Х/ф 
13.25, 1.15 Петровка, 38
13.40 Мамина школа
14.00 Хроно
14.30 Не просто люкс
14.35 Магазин недвижимости
15.00 «МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ»
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
17,20 Коммерческий калейдоскоп
17.45 «КЛУБНИЧКА»
18.15 Деловая Москва
19.50 Фильм Люка Бессона «ЛЕОН»
22.15 На самом деле
22.30 Мелодрама. «ЛАБИРИНТЫ ЛЮБВИ» 

Вре 
«Заг

1,30 :^сенал 
1.35 Пресс-экспресс
1.45 Помимо прочего 
1.50 Коммерческий калейдоскоп

6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС- 

СКИ»
10.15 «Ключи от форта Байяр»
11.40 Мультиотории
12.00, 14.00, 16,00 Сегодня днем
12.25 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ПРИНЦА ФЛОРИ-

ЗЕЛЯ»
14.15 В.Глаголева и А.Панкратов-Черный

в фильме «Я САМА»
15.35 «Назад в будущее»
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 «Итоги века». «Синдром «Титаника»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Хоккейный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 «ОПЕРАЦИЯ «Ы» И ДРУГИЕ ПРИ­

КЛЮЧЕНИЯ ШУРИКА»
23.40 Сегоднячко

0.15 Сегодня в полночь
0.40 Обзор матчей чемпионата МВА
0,55 «БАИ|<И ИЗ СКЛЕПА»

КУЛЬТУРА
8.05, 14.00, 20.30, 0.00 Новости культу- 

ры
8.20 «Вампука — принцесса африканс­

кая»
9.05 Выступает «Терем-квартет»
9,40 Академия спорта
10.00, 12.00, 16.00, 18.00 Новости
10.05, 22.05 А.ХИЧКОК. «СЕКРЕТНЫЙ 

АГЕНТ-
11.30 Голоса старого дома
12.05 «Кино плюс». «Евгений Лебедев»
12.35 «Мансарда Льва Кропивницкого»
13.00 Н,Гоголь. Читает И.Ильинский
13.45 Художница Е.Волкова
14.15 К.Дебюсси. Три ноктюрна
14.45 «Без визы». «Путешествие по Ве­

ликобритании»
15.00 «Жены гениев». С.Толстая
15.35 К.Паустовский. «Ручьи, где плещет­

ся форель»
16.05 «ВИЙ». Х/ф
17.20 Живое дерево ремесел
17.25 «Лукоморье»
17.45 Компьютер
18.05 «2003»
18.10 Аванград
18.30 «Парадоксы истории». «Девичий 

альбом из Акатуя»
19.00 Новое кино
19.25 «Красный сарафан». Татьяна Пет­

рова
19,40, 20.50 «Избранное-2000»
20.15 Чудо-сказка
21.45 После новостей...
23.30 «Литература и рок-н-ролл»

ТВ-6
15.05 Х/ф «ВЕСНА»
16.50 Д/ф «ПЕРВЫЙ НАСТОЯТЕЛЬ»
17.18 Творческий вечер Е.Образцовой
17.30 «НАДЕЖДЫ СЕМЬИ МОНАХО-

17.45 Мультфильмы
18.15 Концерт Государственного русско­

го народного оркестра им.Н.Оси­
пова,

18.45 Х/ф «ИГРОК»
20.45 Д/ф «ОТРАЖЕНИЕ»
21.00 50ф «ШТЕМП»
22.30, ().45 «Вестник потребителя»
22.50, 2.45 Новости дня
23.00 Х/ф «ПОДСМАТРИВАЮЩИЙ.

1.00 Х/ф «КОРОЛЕВСТВО КЭМБЕЛЛА»

ТВ-6
15.00, 16.35 «Спасибо за покупку!»
15.05 Ю.Яковлев, В.Баоов, Р.Нифонтова

в фильме «о п а с н ы й  п о в о р о т »
16.00 Место происшествия
16.15 Дорожные игры
16.50 Аптека
17.00, 23.35 Диск-канал
17.30, 23.25 ТСН-6
17.35, 0.25 Дорожный патруль
17.50 «Любишь — смотри»
18.00 Те Кто
18.55 «ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛНЦА»
19.30 «Сделай шаг»
20.30 Новости дня
20.55 «ВАВИЛОН 5»
21.50 «ПЕС БАРБОС И НЕОБЫЧНЫЙ 

КРОСС'ч «САМОГОНЩИКИ», «ЖЕ­
НИХ С ТОГО СВЕТА»

0.40 «СМЕРТЕЛЬНАЯ ГОНКА» (США)

стс
7.00, 15.00 «Привет, Арнольд!»
7.30, 16.30 «Ох уж эти детки»
8.00, 15.30 «Гуфи и его команда»
8.30, 16.00 «Чокнутый»
9.00, 11.00 Программа мультфильмов
9.30 , 23.00 >&ф «ПУТЕШЕСТВИЕ БУДЕТ

ПРИЯТНЫМ»
11.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛДЗ 90210»
12.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
13.30 ТВ-клуб
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ»
17.00, 0..30 «ГОЛОВА ГЕРМАНА.
17.30 «ДИНОЗАВРЫ»
19.00 «Лицо с обложки»
19.30 Телефон спасения
21.00 «п о л и ц е й с к и е  ПОД ПРИКРЫТИ-

22.00 «ОТСТУПНИК»

РЕН ТУ
13.00 «ЛАБИРИНТ»
14.00, 19.00, 0.05 Новости ВЕН ТУ
14.15 ТУ зЬор
14.45 «ГЛЯДИ в е с е л е й »
16.15 В прямом эфире Кот Порфирий
16.30 «МОЯ ЛЮБОВЬ, м о д  Г®АЛЬ»
17.30 «АКАДЕМИЯ МОДЕЛЕЙ», (Франция)
18.00 ТУ-сТиЬ
18.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
19.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
19.45, 0.20 Спорткурьер
20.00 «БУДЕМ з д о га в ы !»
20.30 «За и против»
21.00 «Мешанина»
21.05 «Союзмультфильму» •— 60"
21.15 Ваш адвокат
21.30 Комедийная мелодрама «НЕ ПО 

ЛЖИ»
23.30 Большой репортаж 
0.35 «Поет Селин Дион»
1.05 «ВОЗБУЖДЕНИЕ»


